

**Protokół Nr 39/2019**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego**  
**w dniu 2 września 2019r.**

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu – Renata Gruszka, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – Zbigniew Markowski, Skarbnik Powiatu – Barbara Golon oraz Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Jolanta Budzisz, zgodnie z listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

O godzinie 13.00 posiedzenie otworzył **Starosta**, który powitał wszystkich obecnych, przedstawił porządek obrad i zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.

*Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu.*

**Ad.1.**

**Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu "Rocznego programu współpracy Powiatu Nowotomyskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2020".**

Starosta omówił uchwałę i zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu **jednogłośnie podjął uchwałę nr 114/WR/2019** w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu "Rocznego programu współpracy Powiatu Nowotomyskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2020".

**Ad.2.**

**Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii o projekcie "Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Zbąszyń na lata 2018-2021 z perspektywą do roku 2025".**

Starosta omówił uchwałę i zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu **jednogłośnie podjął uchwałę nr 115/RŚ/2019** w sprawie wyrażenia opinii o projekcie "Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Zbąszyń na lata 2018-2021 z perspektywą do roku 2025".

**Ad.3.**

**Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży położonej w Nowym Tomyślu przy ul. Kolejowej 2.**

Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Jolanta Budzisz przedstawiła uchwałę i poinformowała, że Zarząd Powiatu musi wskazać termin na opuszczenie budynku przez Powiatowy Urząd Pracy. Termin ten zostanie wpisany w załączniku do niniejszej uchwały.

Zarząd ustalił termin na opuszczenie budynku przez Powiatowy Urząd Pracy do 31 grudnia 2020r.

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Pytań nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 116/GN/2019 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży położonej w Nowym Tomysłu przy ul. Kolejowej 2.

#### Ad.4.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 59/PCPR/2019 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 5 marca 2019 r. w sprawie określania zasad realizacji pilotażowego programu "Aktywny samorząd" w 2019 roku.

Wicestarosta omówił uchwałę

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 117/PCPR/2019 w sprawie zmiany uchwały Nr 59/PCPR/2019 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 5 marca 2019 r. w sprawie określania zasad realizacji pilotażowego programu "Aktywny samorząd" w 2019 roku.

#### Ad.5.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie współpracy jako partner w ramach projektu pod tytułem "Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla mieszkańców Powiatu Nowotomyskiego" realizowanego w latach 2020 - 2022 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach działania 7.2. Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 7.2.2. Usługi społeczne i zdrowotne - projekty konkursowe, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020.

Wicestarosta omówił uchwałę

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 118/PCPR/2019 w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie współpracy jako partner w ramach projektu pod tytułem "Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla mieszkańców Powiatu Nowotomyskiego" realizowanego w latach 2020 - 2022 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach działania 7.2. Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 7.2.2. Usługi społeczne i zdrowotne - projekty konkursowe, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020.

#### Ad.6.

Podjęcie decyzji w sprawie nieodpłatnego przekazania Gminie Kuślin działki nr 52/2 w Trzciance.

Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Jolanta Budzisz poinformowała, że Wójt Gminy Kuślin wystąpił z pismem, w którym przedstawił zamierzenia dotyczące zagospodarowania przedmiotowej działki, w przypadku przejęcia jej przez Gminę

Kuślin. Pani Kierownik dodała, że z informacji pisemnej otrzymanej od Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance – trwałego zarządcy wynika, że Szkoła nie jest zainteresowana nieodpłatnym przekazaniem ww. działki na rzecz Gminy Kuślin.

Starosta zapytał, czy są jakieś pytania lub uwagi? Nikt się nie zgłosił.

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance – trwałego zarządcy, Zarząd Powiatu Nowotomyskiego negatywnie rozpatrzył pismo Wójta Gminy Kuślin w sprawie nieodpłatnego przekazania Gminie Kuślin działki nr 52/2 położonej w Trzciance.

#### Ad.7.

##### Zapoznanie się z ofertą na wycinkę drzew wokół boiska w Trzciance.

Starosta omówił temat.

Członek Zarządu – Edwin Pigla stwierdził, że wystąpienie z zapytaniem ofertowym powinno być bardziej nagłośnione, aby była większa konkurencja.

Zarząd postanowił, aby trwały zarządca, tj. Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance ponownie wystąpił z zapytaniem ofertowym na wycinkę drzew oraz zadbał o większe nagłośnienie tematu. Zarząd zobowiązał również Dyrektora Szkoły do wystąpienia do Nadleśnictw z prośbą o wskazanie podmiotów, które mogłyby być zainteresowane przedmiotowym zapytaniem ofertowym.

#### Ad.8.

##### Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie przyznania do użytkowania dwóch pomieszczeń zlokalizowanych w Nowym Tomysłu przy ul. Poznańskiej 32.

Starosta poinformował, że obecnie trwają prace związane z inwentaryzacją obiektu i po zakończeniu tych prac możliwe będzie oddanie tych pomieszczeń na rzecz PCPR.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek.

#### Ad.9.

##### Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie przyznania garażu.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek, a po dokonaniu stosownych formalności, Zarząd wyraził zgodę na przekazanie garażu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w trwały zarząd.

#### Ad.10.

##### Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Nowym Tomysłu o wyrażenie zgody na zmniejszenie tygodniowej zniżki godzin kierownika szkolenia praktycznego z 12 do 11 godzin oraz przydzielenie godzin ponadwymiarowych w wymiarze 1,84 godziny.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Nowym Tomysłu.

Ad.11.

Sprawy bieżące:

a) pismo Dyrektora ZSOiP im. M. Kopernika w Nowym Tomysłu dot. wynajmowania miejsca w Internacie

Zarząd zapoznał się z powyższym pismem.

b) informacja Wójta Gminy Miedzichowo o wyrażeniu woli współpracy w zakresie wyłonienia wspólnego wykonawcy, którego zadaniem byłoby należyte utrzymanie dróg w okresie zimowym

Zarząd zapoznał się z powyższą informacją.

c) wniosek o sfinansowanie zakupu i montażu grzejnika c.o. w gabinecie stomatologicznym w Przychodni przy ul. Poznańskiej 30 w Nowym Tomysłu

Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek.

Na zakończenie **Starosta** dodał, że Powiat Nowotomyski zamierza przystąpić do współpracy z Powiatem Poznańskim w zakresie przejęcia zadania z zakresu organizacji przewozów pasażerskich w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich.

**Starosta** zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Po wyczerpaniu porządku obrad **Starosta** o godzinie 14.00 zakończył posiedzenie Zarządu

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU



Andrzej Wilkoński